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Продажа дома 105м², 4 комнаты, 2
этажа
19 000 000 ₽

 105м²   0   4

Истра г., Истринский

 
Юнусов Денис
Сергеевич
Агент

+7 (925) 139-20-50
yunusov.denis@century21.ru

Арт. 101216606 Дуплекс в закрытом мини -поселке на 6 домовладений. Тихая
обстановка, ухоженная территоия. 19 км от мкад по Новорижскому шоссе.
Полностью укомплектованный для проживания. Мебель и бытовая техника
остается. Два парковочных места, зона отдыха. Инфраструктура в шаговой
доступности. Выезд на Новорижское шоссе всегда без пробок. Коммуникации:
Интерент Водоснабжение: центральное Канализация: центральная
Электричество: 15 кВт Отопление: электрический котел. У соседей подключен
газ. Один взрослый собственник. В собственности более 5 лет. Без
обременений. Объект востребован для аренды. Просмотр в любое время, ключи
на руках. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/istra-prodaza-doma-105m2-4-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/istra-
prodaza-doma-105m2-4-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 105м², 4 комнаты, 2
этажа
19 000 000 ₽

 105м²   0   4

Истра г., Истринский

 
Юнусов Денис
Сергеевич
Агент

+7 (925) 139-20-50
yunusov.denis@century21.ru

Арт. 101216606 Дуплекс в закрытом мини -поселке на 6 домовладений. Тихая
обстановка, ухоженная территоия. 19 км от мкад по Новорижскому шоссе.
Полностью укомплектованный для проживания. Мебель и бытовая техника
остается. Два парковочных места, зона отдыха. Инфраструктура в шаговой
доступности. Выезд на Новорижское шоссе всегда без пробок. Коммуникации:
Интерент Водоснабжение: центральное Канализация: центральная
Электричество: 15 кВт Отопление: электрический котел. У соседей подключен
газ. Один взрослый собственник. В собственности более 5 лет. Без
обременений. Объект востребован для аренды. Просмотр в любое время, ключи
на руках. >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/istra-prodaza-doma-105m2-4-
komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 1

39
-2

0-
50


